第一頁 共一頁

裝

訂

線

國立白河高級商工職業學校員生消費合作社 公告

主旨：公告本社 108學年度理事、監事人員選舉時間、地點及被

選舉人名冊。

依據：108年 3月 6日第 4次理事會議決議辦理。

公告事項：

一、投票時間：民國 108 年 4 月 18 日(星期四)10 時起至 15 時

止。

二、投票地點：員生社販賣場。

三、請各位社員踴躍出席投票，如不克前往，得具委託書委託

他人前往投票。

四、請於相關附件查閱被選舉人名冊，如有錯誤或遺漏者，請

於 4 月 17 日 17 時前向本社提出更正，逾時視同放棄。

檔  號：

保存年限：